
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
25 лютого  2020 року                                 м. Шепетівка                                        №  45 

 
Про розміщення зовнішньої  
реклами в місті 
 
 
          Відповідно до Закону України “Про рекламу”, “Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами”, затверджених Постановою Кабінету  Міністрів від 29 грудня 2003 р.  
№ 2067 та керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  
виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

                                                                                                                                                         
1. Дозволити  ФОП Басюк Ларисі Іванівні встановити  16 сітілайтів терміном на п’ять   

років: 
 

- вул. Героїв Небесної Сотні, 33 розміром  1,2 х 1,8 м, 1 конструкція ; 
- вул. Героїв Небесної Сотні, 35 розміром  1,2 х 1,8 м, 5 конструкцій; 
- вул. Героїв Небесної Сотні, 39 розміром  1,2 х 1,8 м, 3 конструкції; 
- вул. Героїв Небесної Сотні, 41 розміром  1,2 х 1,8 м, 2 конструкції; 
- вул. Героїв Небесної Сотні, 43 розміром  1,2 х 1,8 м, 5 конструкцій. 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника  міського голови  
В.Вихівського та начальника АКІ А.Остапчука.

 

 
 
 
 
Міський  голова                                 М.Полодюк          
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


